
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З
з особового складу

м. Ужгород

2017р. №

Про оголошення конкурсу
на зайняття вакантної посади
державної служби

Відповідно до вимог Закону України «Про державну службу» та постанови
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 «Про затвердження
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби категорії
«Б» - начальника відділу управління персоналом та інформаційно-
документального забезпечення.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком 1.

3. Визначити Дрозду Е.М. - головного спеціаліста відділу управління персона-
лом та інформаційно-документального забезпечення особою, яка виконувати-
ме функції адміністратора під час проведення конкурсного відбору на посаду
державної служби категорії «Б».

4. Відділу управління персоналом та інформаційно-документального забезпе-
чення надіслати на електронну адресу Міжрегіонального управління Нацдер-
жслужби у Львівській та Закарпатській областях рішення про оголошення
конкурсу та умови його проведення не пізніше наступного робочого дня з дня
підписання цього наказу.

5. Відділу управління персоналом та інформаційно-документального забезпе-
чення забезпечити:



5.1. оприлюднення на офіційному веб-сайті ФДМУ на сторінці регіонального
відділення ФДМУ по Закарпатській області оголошення конкурсу та умови його
проведення;

5.2. технічне супроводження проведення тестування.

6. Провести конкурсний відбір на вищезазначену посаду державної служби 08-09
червня 2017 року о 10.00 за адресою: м. Ужгород, вул. Собранецька, 60.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділення В. Андрусь


